



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TREETOPS HOLDING APS
FREJAS AGER 11, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2021

Ricki Møller Franzmann Kjeldsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Treetops Holding ApS Frejas Ager 11 6000 Kolding
	Telefon: 20 26 61 66
	CVR-nr.: 33 74 91 12
	Stiftet: 26. maj 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab der besidder kapitalandele, samt udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom i tilknytning hertil, som ledelsen finder relevant.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der i årsrapporten for 2019 var væsentlige fejl. Der henvises til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af de væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på 5.642 t.kr. mod 2.731 t.kr. for 2019. Balancen viser en egenkapital på 13.406 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.716.451	769
Af- og nedskrivninger.....		-163.339	-114
DRIFTSRESULTAT		1.553.112	655
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	4.516.687	2.294
Andre finansielle indtægter.....	2	1.430	65
Andre finansielle omkostninger.....	3	-115.219	-138
RESULTAT FØR SKAT		5.956.010	2.876
Skat af årets resultat.....	4	-314.398	-145
ÅRETS RESULTAT		5.641.612	2.731
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.724
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.516.687	2.294
Overført resultat.....		1.011.925	-1.398
I ALT		5.641.612	2.731

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.239.875	7.601
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.239.875	7.601
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.156.431	3.744
Finansielle anlægsaktiver.....	6	7.156.431	3.744
ANLÆGSAKTIVER.....		15.396.306	11.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.231	140
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		955.111	4
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	25.735	0
Andre tilgodehavender.....		137.000	424
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.920.267	1.004
Periodeafgrænsningsposter.....		80.541	0
Tilgodehavender.....		3.192.885	1.572
Likvide beholdninger.....		2.054.530	1.201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.247.415	2.773
AKTIVER.....		20.643.721	14.118

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.128.574	1.980
Overført resultat.....		8.084.434	5.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		13.406.008	7.876
Hensættelse til udskudt skat.....		164.571	75
Andre hensatte forpligtelser.....		160.222	180
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		324.793	255
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.098.379	3.250
Deposita.....		25.500	51
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.123.879	3.301
Gæld til realkreditinstitutter.....		164.502	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		319.208	13
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		64.859	1.363
Selskabsskat.....		1.922.846	549
Anden gæld.....		947.126	593
Periodeafgrænsningsposter.....		370.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.789.041	2.686
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.912.920	5.987
PASSIVER.....		20.643.721	14.118
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	2.239.745	6.138.843	110.600	8.569.188
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-260.037	-434.155		-694.192
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020..	80.000	1.979.708	5.704.688	110.600	7.874.996
Forslag til resultatdisponering.....		4.516.687	1.011.925	113.000	5.641.612
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-67.821	67.821		0
Modt./dekl. udbytte.....		-1.300.000	1.300.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	5.128.574	8.084.434	113.000	13.406.008

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.516.687	2.294	
	4.516.687	2.294	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	65	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.430	0	
	1.430	65	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.526	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	96.693	138	
	115.219	138	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	224.579	120	
Regulering af udskudt skat.....	89.819	25	
	314.398	145	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....		7.713.130	
Tilgang.....		802.205	
Kostpris 31. december 2020.....		8.515.335	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		112.121	
Årets afskrivninger		163.339	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		275.460	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		8.239.875	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	780.000	
Afgang.....	-52.143	
Kostpris 31. december 2020.....	727.857	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	3.193.419	
Korrektion vedr. primo.....	-228.675	
Udloddet resultat	-805.000	
Årets resultat	4.426.669	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-157.839	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	6.428.574	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	7.156.431	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Treetops Trading A/S, Kolding.....	11.009.894	6.810.260	65 %
Surfa ApS, Kolding.....	-160.215	19.716	100 %

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos direktionen udgør i alt 26 t.kr Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%.

7

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.262.881	164.502	2.540.402	3.417.866
Deposita.....	25.500	0	25.500	51.000
	3.288.381	164.502	2.565.902	3.468.866

8

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 70% af tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitutter. Tilknyttede virksomheds samlede gæld til omfattede pengeinstitutter udgør på balancedagen 18.771 t. kr.

Selskabet har overfor datterselskabet Surfa ApS afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer, at indestå for datterselskabets forpligtelser og sikre likviditet til gennemførelse af den ordinære drift.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.923 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.390 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.240 t.kr.

2020

2019

Medarbejderforhold

11

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Der er alene ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
